SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL

PORTARIA nº 1079/2011

O  PRÓ-REITOR  DE  DESENVOLVIMENTO  E  GESTÃO  DE

PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições que lhe

confere a Portaria nº 2759/2009, de 09.07.2009, do Magnífico Reitor,

R E S O L V E:

Conceder  INCENTIVO  À  QUALIFICAÇÃO aos  servidores  abaixo

relacionados, pertencentes ao quadro permanente desta Universidade.

Processo Matrícula Nome Cargo Lotação Qualificação % Vigência

010090/2011 1759519 Ailton Araújo
Engenheiro

Agrônomo

Campus

Universitário de

Altamira

Especialização em Gestão e

Educação Ambiental
27 29.03.2011

010257/2011 1646966
Márcio Augusto da Cruz

Almeida
Estatístico

Pró-Reitoria de

Planejamento e

Desenvolvimento

Institucional

Mestrado em Matemática e

Estatística
52 30.03.2011

Pró-Reitoria  de  Desenvolvimento  e  Gestão  de  Pessoal  da  Universidade

Federal do Pará, Belém, 01 de abril de 2011.

JOÃO CAUBY DE ALMEIDA JÚNIOR
Pró-Reitor de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal

	Pró-Reitor de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal